
Nápady 
pro  
kuchyni

hansgrohe.cz



hansgrohe je značkou pro život. Každý výrobek byl vyvinutý tady ve 
Schwarzwaldu lidmi, kteří svou práci vykonávají s maximální pečli-
vostí a precizností, a to se záměrem ulehčit vám každodenní život 
a obohatit jej o příjemné chvíle, ať už hledáte uvolnění, osvěžení  
a oživení, nebo spolehlivost a čistotu. Naše výrobky nepředstavují 
jen ojedinělé nápady, jsou to celostní řešení. Stávají se tak součástí 
života. Právě to charakterizuje naši značku – v centru našeho zájmu 
a naší činnosti stojí vždy člověk.

Inovace pro pohodu a wellness
S vědomím našich základních hodnot – inovativnosti, kvality, 
designu a odpovědnosti – jsme vyvinuli zajímavá a podnětná 
řešení pro kuchyni. Přitom vycházíme vstříc potřebám všech uživatelů 
a vyvíjíme pro ně ty nejlepší výrobky s průkopnickým přístupem. Tře-
ba udržitelnou inovaci pro kuchyni v podobě modelu Aqittura M91, 
který podle přání filtruje, mineralizuje, sytí a chladí vodu – pro přiro-
zenou rovnováhu bez tahání těžkých beden s lahvemi a bez plasto-
vého odpadu. Nebo řadu Zesis M33, minimalistickou kuchyňskou 
baterii s mnoha komfortními funkcemi a s vynikajícím poměrem cena/
výkon. A také Aquno Select M81, koncepci „vše v jednom“ pro ideál-
ní postup prací v kuchyni.

Úvod

Nejkrásnější 
chvíle s vodou



3



4

Značka hansgrohe

Design – vyvíjíme  
oceňované výrobky

Na prvním místě jsou pro nás vaše potřeby. Coby přední výrobce  
v oblasti sanitárního sektoru neustále vyvíjíme a vyrábíme technické 
novinky pro kuchyně, abychom uspokojili vaše nároky na každodenní 
život i mimořádné chvíle spojené s vodou. Vzhled, funkce a materiál 
dřezu nebo kuchyňské baterie jsou u nás „prémiové“ – a totéž platí 
pro kvalitu. Naše vynalézavost se odráží v nesčetných patentech  
a více než 15 000 aktivních ochranných právech. Proto, abyste ve 
své kuchyni zažívali větší komfort, větší bezpečnost i větší zábavu.

Inovace – co nás  
žene vpřed

Naše hodnoty –  
vaše výhody

Krásné tvary a funkčnost jsou výrazem citu i rozumu, a platí to i pro 
vaši kuchyň. U nás se můžete spolehnout na to, že naše výrobky, 
které opakovaně oceňují poroty v oblasti designu, přežijí krátkodobé 
trendy, a jsou tedy bezpečnou investicí. Jde o špičkové světové výrob-
ky. Rozhodující je v tomto případě kvalitní design, který s sebou vždy 
nese vylepšení uživatelského zážitku. Za více než 30 let spolupráce 
se studiem PHOENIX Design se značka hansgrohe dostala ve svém 
odvětví z hlediska designu na naprostou špičku, což dokládá více 
než 700 ocenění za vynikající práci v oblasti designu.



5

Kvalita – maximální nároky  
pro dlouhou životnost

Přebíráme odpovědnost –  
jednáme udržitelně

Soustředíme se na tři centrální tematické okruhy: odpovědné hospo-
daření, sociální jednání a ekologickou uvědomělost. Jen s takto pro-
zíravou firemní kulturou můžeme dosahovat úspěchů – nyní i v bu-
doucnu. Ve veškerých lokalitách po celém světě myslíme a jednáme 
odpovědně, a to už po mnoho let. Platí to stejnou měrou pro ekologic-
ké výrobní procesy i pro šetrné a pozorné zacházení s lidmi i zdroji.
Aktuálně děláme u Hansgrohe velký krok v oblasti ochrany klimatu. 
Do roku 2030 usilujeme o klimatickou neutralitu celé firmy, včetně 
výrobků. S ohledem na klimatickou neutralitu započítáváme do toho-
to kroku použité suroviny, obaly, logistiku a veškeré výrobky.

Chcete si instalovat v kuchyni výrobky, ze kterých budete mít dlouho 
radost – a na nás se při tom můžete spolehnout. Nabízet zákazníkům 
vždy maximální kvalitu, to je základní součást firemní filozofie 
hansgrohe. Již více než 120 let vyrábíme kvalitní sanitární výrobky  
a díky komplexnímu řízení kvality zajišťujeme vysoký standard, který 
platí ve všech výrobních závodech.
Na tuto kvalitu poskytujeme dobrovolně pětiletou záruku* a také ga-
rantovanou dostupnost po dobu 15 let.

*Více informací na hansgrohe.cz/zaruka



6

Technologie

Nejkrásnější pracoviště  
v domě
Kuchyň je centrem domova. Místem, kde se nároky na pohodlí a design 
propojují s efektivním pracovními postupy. Proto přicházíme stále s nový-
mi a novými nápady, které vám přinášejí potěšení při zacházení s vo-
dou. Důmyslné technologie a perfektní ergonomie patří mezi ty vlastnos-
ti výrobků, díky kterým jsou kuchyňské práce efektivnější a příjemnější.

Ať už zvolíte variantu vysokou, otočnou nebo vytahovací – díky 
ComfortZone budete mít více volnosti pohybu a místa. Toto řešení se 
přizpůsobí vašim potřebám a každému dřezu, a práce v kuchyni tak 
bude ještě uvolněnější. Funkce otáčení je obzvláště praktická pro prá-
ci okolo baterie. Usnadňuje také střídání různých dřezů a pracovních 
kroků u dřezové jednotky.

Vítejte v ComfortZone



7

Pro kuchyňské baterie hansgrohe s vytahovací funkcí je tu vedení ha-
dice sBox, který se postará o pořádek a pohodlí. Hadice naprosto 
tichounce, čistě a lehce zajede zpátky do skříně sBoxu, která je skry-
tá a nainstalovaná pod dřezem. Vytahovací sprchu nebo výtok lze 
díky sBoxu vytáhnout až do vzdálenosti 76 cm. Akční rádius se tak 
citelně rozšíří nad obvyklou míru – o asi 50 cm. Můžete tak pohodl-
ně naplnit velké nádoby nebo snadno zalévat květináče s bylinkami. 
Pro efektivní multitasking při běžných činnostech v kuchyni.

Plynulé a snadné  
pracovní postupy

Technologie,  
které vás nadchnou

Činí nám radost když jsou výrobky, které každodenně používáme, 
krásné na pohled a pohodlné na užívání. Velký účinek někdy mí-
vají malé, skryté technologie. Například stisknutí je často jedno-
dušší než otočení. Select je název technologie, jejíž malé tlačítko 
vnese domů velký komfort. Nebo QuickClean, rychlá funkce proti 
vodnímu kameni. Technologie hansgrohe vnášejí do světa baterií 
pohodlné ovládání nebo snadné čištění.



8

Pokud chceme mít v kuchyni okno, které se otevírá dovnitř, běžné 
baterie zde často překážejí. Kuchyňská baterie s funkcí sklopení, ten-
to problém vyřeší, protože ji lze snadno zvednout a položit. To pak 
umožní snadné otevření a zavření okna.

Přizpůsobí se každé situaci

Nízký tlak

Kuchyňské baterie, které jsou vybaveny technologií LowPressure, 
lze u dřezu použít již při tlaku vody pouhých 0,2 baru. Nízkotla-
ké baterie jsou určeny pro vedení studené vody s bojlerem/zá-
sobníkem tepla.

Technologie



9

Činnosti, které vykonáváme u dřezu, se liší a v různých situacích 
jsou vhodné různé druhy vodního proudu. Požadavky se mění 
podle toho, zda je třeba rychle naplnit nádobu nebo opláchnout 
choulostivé potraviny. Proto nabízíme kuchyňské baterie s doplň-
kovými druhy proudů. Mezi jednotlivými proudy pak lze zcela 
flexibilně a snadno přepínat.

Přepínání podle chuti  
a nálady

Laminární proud
Čirý proud bez př imíseného 
vzduchu pro použití u dřezu, op-
timální pro rychlé plnění nádob.

Normální proud
Plný, vzduchem obohacený 
proud, který pomáhá při veške-
rých činnostech u dřezu a je vel-
mi příjemný.

Sprchový proud
Efektivní kuchyňský proud šetřící 
zdroje, jehož pomocí lze rychle 
opláchnout i potraviny.

Proud SatinFlow
Plošný, velmi jemný proud, který 
nestříká, je vysoce efektivní a še-
trný ke zdrojům.



10

FinishPlus

Během procesu vakuového povrstvení se jednotlivé 
molekuly vrstvy PVD nanáší postupně za použití 
postupu odpařování, a vzniká tak robustní povrch  
s brilantními barvami

Ověřená dlouhá životnost pro dlouholetou trvanlivost 
povrchů

Mosaz

Kartáčovaný 
černý chrom

Matná černáVzhled nerezu

Mosaz

Nikl Nikl

Chrom Chrom

Ověřená dlouhá životnost pro dlouholetou trvanlivost 
povrchů

Speciální lak se nanáší v několika pracovních 
krocích, a vytvoří se tak silný a intenzivní povrch

PVD úprava Laková vrstva

FinishPlus – kvalitní  
a výrazné prvky u dřezu
Pro design kuchyně je důležitá individualita. S povrchovými úpravami 
FinishPlus od hansgrohe se můžete v barvách opravdu vyžít. Kvalitní me-
talické odstíny a aktuální matné barvy splní každé přání v oblasti sebe-
realizace. Kuchyň lze barevně doladit zcela individuálně.

•  Kvalitní design povrchů vám nabízí celou řadu tvůrčích možností.
•  FinishPlus vytváří luxusní akcenty a stylově obohacuje místnost. 

Metalické povrchy a matné trendové barvy umožňují vytvářet 
jedinečný vzhled kuchyně.

•  V rámci služby FinishPlus jsou ve stejném barevném odstínu k dostání 
i příslušné doplňkové výrobky.



11

Matná černá
Kontrastní a zredukovaná jen na to podstatné.

Kartáčovaný černý chrom
Tmavý vzhled vytváří estetiku pro náročné.

Chrom
Nadčasová klasika v kombinaci s jemnou elegancí.

Vzhled nerezu
Harmonie a čistý vzhled.



12

Obsah

Dřezy
14  Nerezová ocel S71

18  Nerezová ocel S41

20  SilicaTec S51

24  SilicaTec S52

Kuchyňské baterie
26  Aquno Select M81

30  Metris M71

34  Talis M51

38  Talis M52

40  Talis M54

44  Cento

46  Focus M41

48  Focus M42

50  Zesis M33

54  Logis M31/32

56  Vernis M35



13

Systémy pro úpravu  
pitné vody
58  Aqittura M91

Doplňky a příslušenství
66  Doplňky

69  Příslušenství



14

S71

Minimalistický design,  
maximální výběr

Stručně a přehledně:

• Odolné proti agresivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny
• Nerezové, žáruvzdorné a hygienické
• Doplňkový výztužný úhelník pro stabilní upevnění baterie
• Různé velikosti dřezů zaručují maximální flexibilitu
• Různé možnosti instalace: na pracovní desku, do pracovní desky 

nebo pod pracovní desku
• Přesné plochy a precizní poloměry rohů pro snadné čištění



15

Dřezy

Ručně svařované dřezy z nerezové oceli o tloušťce 1 mm 
zaujmou svým leskem díky precizně zpracovaným hranám 
a poloměru zaoblení v rozích o rozměru 10 mm. Rám je  
u variant do tvaru L zesílený na 2 mm, a zajišťuje tak mimo-
řádnou stabilitu dřezu. Nerezová ocel je odolná proti ag-
resivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny.

Tvarově stálá nerezová ocel je odolná proti extrémním 
změnám teplot i proti korozi.

Pro stabilní upevnění baterií jsou všechny dřezové nádoby 
vybaveny výztuhou a zdvojenou tloušťkou materiálu – ne-
hrozí tedy žádné viklání.

Kvalitní  
a odolné

Žáruvzdorné

Stabilní a se  
snadnou instalací



S71
S711-F450 Vestavný dřez 450  
# 43301, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S71
S715-F450 Vestavný dřez 450  
s odkapávací plochou  
# 43306, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S71
S716-F450 Vestavný dřez 450  
s odkapávací plochou  
# 43331, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S71
S711-F660 Vestavný dřez 660  
# 43302, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

S71
S711-F655 Vestavný dřez 180/450  
# 43309, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

S71
S711-F765 Vestavný dřez 370/370  
# 43303, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

90 cm   

16

Odtoková souprava není součástí – 
odtokovou a přepadovou soupravu 
objednávejte z potřebného příslušen-
ství na str. 70

Instalace na pracovní desku a do pracovní desky



S71
S719-U400 Dřez pod desku 400  
# 43425, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

50 cm   

S71
S719-U450 Dřez pod desku 450  
# 43426, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S71
S719-U500 Dřez pod desku 500  
# 43427, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S71
S719-U660 Dřez pod desku 660  
# 43428, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

S71
S719-U655 Dřez pod desku 180/450  
# 43429, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

S71
S719-U765 Dřez pod desku 370/370  
# 43430, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

90 cm   

17

Dřezy

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz

Instalace pod pracovní desku, na pracovní desku  
a do pracovní desky

Odtoková souprava není součástí – 
odtokovou a přepadovou soupravu 
objednávejte z potřebného příslušen-
ství na str. 70



18

S41

Variabilní možnosti instalace,  
organické tvary

Stručně a přehledně:

• Odolné proti agresivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny
• Nerezové, žáruvzdorné a hygienické
• Doplňkový výztužný úhelník pro stabilní upevnění baterie
• Různé velikosti dřezů zaručují maximální flexibilitu
• Různé možnosti instalace: na pracovní desku, do pracovní desky 

a s možností instalace z obou stran
• Přesné plochy a precizní poloměry rohů pro snadné čištění



S41
Vestavný dřez S4111-F340 Vestavný dřez 340  
s odkapávací plochou  
# 43340, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

45 cm   

S41
S4113-F340 Vestavný dřez 340  
s odkapávací plochou  
# 43337, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

45 cm   

S41
S412-F400 Vestavný dřez 400  
# 43335, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

50 cm   

S41
S4111-F400 Vestavný dřez 400  
s odkapávací plochou  
# 43341, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

50 cm   

S41
S4113-F400 Vestavný dřez 400  
s odkapávací plochou  
# 43338, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

50 cm   

S41
S412-F500 Vestavný dřez 500  
# 43336, -800  

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S41
S4111-F540 Vestavný dřez 340/150  
s odkapávací plochou  
# 43342, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S41
S4113-F540 Vestavný dřez 340/150  
s odkapávací plochou  
# 43339, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S41
S412-F340 Vestavný dřez 340  
# 43334, -800 

Spodní skříňka Způsob instalace

45 cm   

19

Dřezy

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz

Instalace na pracovní desku a do pracovní desky



20

S51

Přirozenost, která se osvědčila

Stručně a přehledně:

• Odolné proti agresivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny
• Žáruvzdorné a hygienické
• Odolné vůči skvrnám od potravin
• Materiál SilicaTec z křemenných částic se zaoblenými hranami je 

odolný vůči nárazům, prasknutí i poškrábání
• Díky odperlovacímu efektu odtéká voda téměř beze zbytku
• Díky barevným povrchovým úpravám si můžete zařídit kuchyň 

individuálně podle svého vkusu
• Různé velikosti dřezů zaručují maximální flexibilitu
• Různé možnosti instalace: montáž na pracovní desku a pod 

pracovní desku



21

Dřezy

Materiál v barevném provedení grafitově černá, kamenná 
šedá nebo betonová šedá je příjemný na omak a okouzlí 
vás svou přirozeností. Díky hladkému, uzavřenému povrchu 
dřezů nemají obtížně odstranitelné usazeniny nečistot žád-
nou šanci.

Díky odperlovacímu efektu odtéká voda téměř beze zbyt-
ku. Vlastnosti tohoto povrchu navíc předcházejí tvoření 
skvrn od potravin a zabarvení.

Materiál SilicaTec z křemenných částic se zaoblenými hra-
nami je odolný vůči nárazům, prasknutí i poškrábání. Díky 
tepelné odolnosti neutrpí ani působením žáru. Dřez je 
odolný i vůči UV záření – barevné odstíny zůstávají dlouho 
zachovány a nevyblednou.

Přirozený vzhled

Odperlovací efekt

Odolné



S51
S510-F450 Vestavný dřez 450  
# 43312, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S51
S514-F450 Vestavný dřez 450  
s odkapávací plochou  
# 43314, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S51
S5110-F45 vestavný dřez 450  
s odkapávací plochou  
# 43330, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S51
S510-F660 Vestavný dřez 660  
# 43313, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

S51
S510-F635 Vestavný dřez 180/450  
# 43315, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

S51
S510-F770 Vestavný dřez 370/370  
# 43316, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

90 cm   

22

Instalace na pracovní desku

Odtoková souprava není součástí – 
odtokovou a přepadovou soupravu 
objednávejte z potřebného příslušen-
ství na str. 70



S51
S510-U770 Dřez pod desku 370/370  
# 43434, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

90 cm   

S51
S510-U450 Dřez pod desku 450  
# 43431, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S51
S510-U660 Dřez pod desku 660  
# 43432, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

S51
S510-U635 Dřez pod desku 180/450  
# 43433, -170, -290, -380 

Spodní skříňka Způsob instalace

80 cm   

23

Dřezy

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz

Instalace pod pracovní desku

Odtoková souprava není součástí – 
odtokovou a přepadovou soupravu 
objednávejte z potřebného příslušen-
ství na str. 70



24

S52

Přirozený design ve všech  
variantách

Stručně a přehledně:

• Materiál SilicaTec z křemenných částic se zaoblenými hranami je 
odolný vůči nárazům, prasknutí i poškrábání

• Odolné proti agresivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny
• Žáruvzdorné a hygienické
• Odolné vůči skvrnám od potravin
• Díky odperlovacímu efektu odtéká voda téměř beze zbytku
• Díky barevným povrchovým úpravám si můžete zařídit kuchyň 

individuálně podle svého vkusu
• Různé velikosti dřezů zaručují maximální flexibilitu
• Různé možnosti instalace: instalace na pracovní desku



S52
Vestavný dřez S520-F345 Vestavný dřez  
s automatickou odtokovou soupravou  
# 43356, -170, -290 

Spodní skříňka Způsob instalace

45 cm   

S52
Vestavný dřez S520-F510 Vestavný dřez  
s automatickou odtokovou soupravou  
# 43359, -170, -290 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S52
Vestavný dřez S520-F480 Vestavný dřez  
s automatickou odtokovou soupravou  
# 43358, -170, -290 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

S52
Vestavný dřez S520-F530 Vestavný dřez  
s automatickou odtokovou soupravou  
# 43357, -170, -290 

Spodní skříňka Způsob instalace

60 cm   

25

Dřezy

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz

Instalace na pracovní desku





27

Aquno Select M81

Dokonalý pomocník  
při vaření

Přehled ocenění



28

Stručně a přehledně:

• Multifunkční síto je na míru přizpůsobené proudu SatinFlow,  
a vy tak můžete potraviny mýt a sušit zcela hygienicky,  
bez kontaktu s dřezem. Ruce budete mít volné a můžete se tedy 
během toho věnovat dalším kuchyňským činnostem.

• V kombinaci s inovativním vedením hadice sBox se délka 
vytahovací spršky rozšíří až na 76 cm

• S pomocí tlačítka Select můžete velmi snadno přepínat mezi 
sprchovými proudy

• Rozsah otáčení lze nastavit ve 3 stupních na 60°, 110° nebo 
150°

• K dostání ve třech povrchových úpravách: chromové,  
matné černé a vzhledu nerezu

Nadšení kuchaři mezi vámi už dávno vědí, že dobrá kvalita je nejlep-
ší přísadou každého dokonalého menu. Tuto kvalitu je nutno při pří-
pravě jídla nejen zachovat, ale dokonce překročit. Pro šetrné čištění 
choulostivých potravin a optimální podporu vašeho osobního postu-
pu prací v kuchyni jsme vyvinuli model Aquno Select M81.

Jedinečný design kuchyňské baterie Aquno Select M81 umožňuje 
vodě téci dosud nevídaným způsobem, a vytváří tak předpoklad pro 
efektivní práci v kuchyni. Plošný proud SatinFlow jemně očistí jakéko-
li potraviny, při čištění velkých předmětů nestříká a šetří vodu při mytí 
rukou. Spolu s multifunkčním sítem, přizpůsobeným na míru, se posta-
rá o dokonale vyladěný postup prací v kuchyni.

Baterie Aquno Select M81 nabízí inteligentní 
postup prací, který vám výrazně usnadní veš-
keré činnosti u dřezu. Díky třem různým dru-
hům proudů je tato všestranná baterie oprav-
du univerzálním společníkem ve vaší kuchyni. 
V baterii Aquno Select M81 máte ideálního 
pomocníka, a můžete se tak soustředit už jen 
na to, aby se večeře opravdu povedla.

Plynulý a snadný  
průběh prací



Aquno Select M81
kuchyňská páková baterie 170  
vytažitelná sprška, 3jet, sBox  
# 73831, -000, -670, -800

kuchyňská páková baterie 170  
vytažitelná sprška, 3jet  
# 73837, -000, -670, -800

Aquno Select M81
kuchyňská páková baterie 250,  
vytažitelný výtok, 2jet, sBox  
# 73830, -000, -670, -800

kuchyňská páková baterie 250,  
vytažitelný výtok, 2 jet  
# 73836, -000, -670, -800

29

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz

Multitasking díky multifunkčnímu sítu: multifunkční síto, vyrobené na 
míru v souladu s rozměry bezrozstřikového proudu SatinFlow, umož-
ňuje pohodlné čištění a okapávání potravin. Skvělá věc přitom je, že 
obě ruce zůstávají volné a mohou se již paralelně věnovat dalším 
pracovním činnostem.

Proud SatinFlow – šetrná  
úprava potravin začíná sprchou  
o teplotě 20 °C



30

Metris M71

Jednoduché ovládání je tím  
nejlepším receptem

Stručně a přehledně:

• Funkce vytažení spršky rozšiřuje akční rádius u dřezu pro  
maximální flexibilitu

• sBox se postará o tiché, snadné a chráněné vedení hadice ve 
spodní skříňce, délka vytažení až 76 cm

• Vodu můžete ovládat precizně a pohodlně stisknutím  
tlačítka Select

• K dispozici je několik druhů proudů
• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 

prostor mezi umyvadlem a baterií
• Bezproblémové otevírání okna díky variantě pro instalaci před 

okno – baterii jednoduše uvolníte a sklopíte

Přehled ocenění



31

Kuchyňské baterie

U baterie Metris Select M71 si vystačíte  
s jednou rukou. Tato kuchyňská baterie kom-
binuje používání vody s přepínáním proudů 
přímo na vytahovací sprše. Vodu spustíte pá-
kovou rukojetí na baterii. Tlačítkem na výtoku 
můžete přepínat mezi jednotlivými proudy  
a tok vody zastavíte tlačítkem na horní straně 
výtoku. Dalším stisknutím tlačítka vodu opět 
spustíte. Technologie Select vám umožní vel-
mi přesné ovládání vody, a tím také efektivní 
využívání zdrojů.

Díky kyvné páce na předním okraji dřezu  
a technologii Select lze kuchyňskou baterii 
pohodlně ovládat přímo na dřezu. Otáčením 
této ergonomické kyvné páky se reguluje tep-
lota vody, jejím nakloněním pak množství 
vody.

Ergonomie  
a estetika

Pohodlné  
ovládání



Metris Select M71
dvouotvorová kuchyňská páková baterie 200, vytahova-
telná sprška, 2jet, sBox  
# 73818, -000, -340, -670, -800

dvouotvorová kuchyňská pákovábaterie s vytahovací 
sprškou  
# 73819, -000, -800

Metris Select M71
dvouotvorová kuchyňská páková baterie 200, vytahova-
telný výtok, 1jet, sBox  
# 73804, -000, -800

 

Metris Select M71
kuchyňská páková baterie 320,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73816, -000, -800

kuchyňská páková baterie s vytahovací sprškou  
# 73820, -000, -800

Metris Select M71
kuchyňská páková baterie 240,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73817, -000, -800

kuchyňská páková baterie s vytahovací sprškou  
# 73822, -000, -800

Metris Select M71
kuchyňská páková baterie 240,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 73802, -000, -800

kuchyňská páková baterie 240,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 14857, -000, -800

Metris Select M71
kuchyňská páková baterie 320,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 73803, -000, -800

kuchyňská páková baterie 320,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 14884, -000, -800

32



Metris Select M71
kuchyňská páková baterie 320, 1jet  
# 14883, -000, -800

Metris Select M71
kuchyňská páková baterie 260, 1jet  
# 14847, -000, -800

Metris M71
kuchyňská páková baterie 320, 1jet  
# 14822, -000, -800

Metris M71
kuchyňská páková baterie 320,  
instalace před okno, 1jet  
# 14823, -000

Metris M71
kuchyňská páková baterie 320,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 73812, -000, -800

kuchyňská páková baterie 320,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 14821, -000, -800

Metris M71
kuchyňská páková baterie 220,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73800, -000, -800

kuchyňská páková baterie 220,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 14834, -000, -800

Metris M71
kuchyňská páková baterie 320,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73801, -000, -800

kuchyňská páková baterie 320,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 14820, -000, -800

33

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



34

Talis M51

Multitalent pro  
moderní kuchyni

Stručně a přehledně:

• Vodu můžete ovládat precizně a pohodlně stisknutím tlačítka 
Select

• Funkce vytažení spršky rozšiřuje akční rádius u dřezu pro 
maximální flexibilitu

• sBox se postará o tiché, snadné a chráněné vedení hadice ve 
spodní skříňce, s délkou vytažení až 76 cm

• K dispozici je několik druhů proudů
• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 

prostor mezi umyvadlem a baterií



35

Kuchyňské baterie

Ať už zvolíte variantu vysokou, otočnou nebo 
vytahovací – díky ComfortZone budete mít 
více volnosti pohybu a místa. Toto řešení se 
přizpůsobí vašim potřebám a každému dře-
zu, a práce v kuchyni tak bude ještě uvolně-
nější. Funkce otáčení je obzvláště praktická 
pro práci vpravo a vlevo od baterie. Usnad-
ňuje také střídání různých dřezů a pracov-
ních činností u dřezové jednotky.

Vytahovací sprcha s jednoduchým přepíná-
ním mezi dvěma druhy proudů. Hadice je 
bezpečně vedena v sBoxu a chráněna před 
poškozením. Pomocí tlačítka Select lze poho-
dlně pustit a zastavit vodu jediným stisknutím. 
Páka zůstává otevřená a zachovává nastave-
né množství a teplotu vody.

ComfortZone

Rozšiřuje akční 
rádius



Talis Select M51
kuchyňská páková baterie 300,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73867, -000, -800

kuchyňská páková baterie s vytahovací sprškou  
# 72823, -000, -800

Talis Select M51
kuchyňská páková baterie 220,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73868, -000, -800

kuchyňská páková baterie s vytahovací sprškou  
# 72824, -000, -800

Talis Select M51
kuchyňská páková baterie 300,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 73853, -000, -800

kuchyňská páková baterie 300,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 72821, -000, -800

 

Talis Select M51
kuchyňská páková baterie 220,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 73852, -000, -800

kuchyňská páková baterie 220,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 72822, -000, -800

Talis Select M51
kuchyňská páková baterie 300, 1jet  
# 72820, -000, -800

36



Talis M51
kuchyňská páková baterie 200,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73851, -000, -800

kuchyňská páková baterie 200,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 72813, -000, -800

Talis M51
kuchyňská páková baterie 160,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73850, -000, -800

kuchyňská páková baterie 160,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 72815, -000, -800

Talis M51
kuchyňská páková baterie 260, 1jet  
# 72810, -000, -800

Kuchyňská páková baterie 260,  
beztlakové ohřívače vody, 1jet  
# 72812, -000

Talis M51
kuchyňská páková baterie 220, 1jet  
# 72814, -000, -800

37

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



38

Talis M52

Elegance plná energie

Stručně a přehledně:

• Funkce vytažení spršky rozšiřuje akční rádius u dřezu pro 
maximální flexibilitu

• sBox se postará o tiché, snadné a chráněné vedení hadice ve 
spodní skříňce, délka vytažení až 76 cm

• K dispozici je několik druhů proudů
• Technologie AirPower vmíchává do vody velkorysý podíl 

vzduchu a vytváří měkký vodní proud, který se nerozstřikuje



Talis M52
kuchyňská páková baterie 170,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73860, -000, -800

kuchyňská páková baterie 170,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 32841, -000

Kuchyňská páková baterie 170,  
beztlakové ohřívače vody, vytahovatelná sprška, 2jet  
# 32842, -000

 

Talis M52
kuchyňská páková baterie 170, 1jet  
# 32851, -000´

39

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz





41

Talis M54

Design a funkčnost  
pro vaši kuchyni

Přehled ocenění



42

Stručně a přehledně:

• Funkce vytažení spršky rozšiřuje akční rádius u dřezu pro 
maximální flexibilitu

• sBox se postará o tiché, snadné a chráněné vedení hadice ve 
spodní skříňce, délka vytažení až 76 cm

• Díky barevným povrchovým úpravám si můžete zařídit kuchyň 
individuálně podle svého vkusu

• K dispozici je několik druhů proudů
• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 

prostor mezi umyvadlem a baterií

Patříte také k lidem, pro které je dokonalý vzhled kuchyně vizitkou 
celé domácnosti? Talis M54 je naše flexibilní designová baterie pro 
každou kuchyni. Nechte se okouzlit zajímavě štíhlým tělem baterie  
v chromovém, nerezovém nebo matně černém provedení a vyberte si 
druh výtoku, který je jako stvořený pro vaši kuchyni – ať už má podo-
bu velkého kuchyňského ostrůvku, nebo kompaktní linky se závěsnými 
skříňkami.

Pro kuchyňské ostrůvky je perfektní volbou Talis M54 s kulatým ob-
loukem. Jeho štíhlá silueta opticky splývá a stane se výrazným prv-
kem vaší moderní obytné kuchyně. Můžete si zvolit variantu s vytaho-
vací sprchou a systémem sBox pro ještě flexibilnější použití, nebo se 
rozhodnout pro řešení s otočným výtokem. Ten má nastavitelný do-
raz, který zabraňuje tomu, abyste baterii omylem otočili mimo prostor 
dřezu.

Perfektním řešením pro kuchyně se závěsnou skříňkou nad dřezem, 
ale i bez ní, je Talis M54 s výtokem ve tvaru U. S ním se můžete těšit 
na nezaměnitelné a velmi nápomocné designové řešení. Výtok je po-
hyblivý a variabilní, perlátor je integrován velmi decentně.

Pro kuchyně se závěsnými skříňkami nad dřezem jsme vyvinuli Talis 
M54 s výtokem ve tvaru L. Tato ergonomická baterie ideálně využívá 
místo, které má k dispozici. Varianta s horizontálně vytahovacím vý-
tokem maximalizuje efektivitu v kuchyni. Doraz pro otáčení lze nasta-
vit v několika stupních, optimálně se přizpůsobí vašemu dřezu a za-
braňuje přetočení baterie mimo dřez. Systém sBox je k dostání i pro 
výtok ve tvaru L.

Minimalismus se  
zaměřením na detail



Talis M54
kuchyňská páková baterie 210,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 72801, -000, -340, -670, -800

kuchyňská páková baterie 210,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 72800, -000, -340, -670, -800

Talis M54
kuchyňská páková baterie 210,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 72803, -000, -670, -800

kuchyňská páková baterie 210,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 72802, -000, -670, -800

Talis M54
kuchyňská páková baterie 220, 1jet  
# 72804, -000, -670, -800

Páková kuchyňská baterie 220,  
uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet (bez obr.) 
# 72805, -000, -670, -800

Talis M54
kuchyňská páková baterie U 220, 1jet  
# 72806, -000, -670, -800

Páková kuchyňská baterie U 220,  
uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet (bez obr.) 
# 72807, -000, -670, -800

Talis M54
kuchyňská páková baterie 270,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 72809, -000, -340, -670, -800

kuchyňská páková baterie 270,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 72808, -000, -340, -670, -800

kuchyňská páková baterie 270,  
beztlakové ohřívače vody,  
vytahovatelná sprška, 1jet 
# 72860, -000, -670, -800

Talis M54
kuchyňská páková baterie 270, 1jet  
# 72840, -000, -670, -800

kuchyňská páková baterie 270,  
beztlakové ohřívače vody, 1jet 
# 72859, -000, -670, -800

Páková kuchyňská baterie 270,  
uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet (bez obr.) 
# 72827, -000, -670, -800

 

43

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



44

Cento

Pro moderní design

Stručně a přehledně:

• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 
prostor mezi umyvadlem a baterií

• Jednoduché čištění díky funkci QuickClean



Cento
Páková kuchyňská baterie XXL, Semi-Pro, 2jet 
# 14806, -000

45

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



46

Focus M41

Větší volnost pohybu  
při vaření a mytí nádobí

Přehled ocenění

Stručně a přehledně:

• Funkce vytažení spršky rozšiřuje akční rádius u dřezu pro 
maximální flexibilitu

• sBox se postará o tiché, snadné a chráněné vedení hadice ve 
spodní skříňce, délka vytažení až 76 cm

• K dispozici je několik druhů proudů
• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 

prostor mezi umyvadlem a baterií



Focus M41
kuchyňská páková baterie 240,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 73880, -000, -800

kuchyňská páková baterie 240,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 31815, -000, -670, -800

Focus M41
kuchyňská páková baterie 260, 1jet  
# 31820, -000, -670, -800

Kuchyňská páková baterie 260,  
beztlakové ohřívače vody, 1jet  
# 31822, -000

Kuchyňská páková baterie 260,  
uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet (bez obr.) 
# 31823, -000

Focus M41
kuchyňská páková baterie 280, 1jet  
# 31817, -000, -670, -800

Focus M41
kuchyňská páková baterie 160, 1jet  
# 31806, -000, -800

Kuchyňská páková baterie 160,  
beztlakové ohřívače vody, 1jet  
# 31804, -000

Kuchyňská páková baterie 200,  
uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet (bez obr.) 
# 31803, -000

Focus M41
Kuchyňská páková baterie montáž na stěnu,  
spodní výtok, 1jet  
# 31825, -000

47

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



48

Focus M42

Velká flexibilita pro  
moderní kuchyň

Stručně a přehledně:

• Funkce vytažení spršky rozšiřuje akční rádius u dřezu pro 
maximální flexibilitu

• sBox se postará o tiché, snadné a chráněné vedení hadice ve 
spodní skříňce, délka vytažení až 76 cm

• K dispozici je několik druhů proudů
• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 

prostor mezi umyvadlem a baterií
• Bezproblémové otevírání okna díky variantě pro instalaci před 

okno – baterii jednoduše uvolníte a sklopíte



Focus M42
kuchyňská páková baterie 220,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 71820, -000, -800

Páková kuchyňská baterie 220,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 71800, -000, -800

Focus M42
kuchyňská páková baterie 180,  
vytahovatelná sprška, 2jet, sBox  
# 71821, -000, -800

Páková kuchyňská baterie 180,  
vytahovatelná sprška, 2jet  
# 71801, -000, -800

Focus M42
Kuchyňská páková baterie 220, 1jet  
# 71802, -000, -800

Kuchyňská páková baterie 220,  
uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet (bez obr.) 
# 71803, -000

Focus M42
kuchyňská páková baterie 120, 1jet  
# 71806, -000, -800

kuchyňská páková baterie 120, CoolStart,  
EcoSmart, 1jet  
# 71805, -000

Kuchyňská páková baterie 120,  
beztlakové ohřívače vody, 1jet  
# 71804, -000

Kuchyňská páková baterie 120,  
instalace před okno, 1jet (bez obr.) 
# 71807, -000

 

 

Focus M42
kuchyňská páková baterie 150,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox  
# 71829, -000, -800

Páková kuchyňská baterie 150,  
vytahovatelný výtok, 1jet  
# 71814, -000, -800

Focus M42
kuchyňská páková baterie 100, 1jet  
# 71808, -000, -800

kuchyňská páková baterie 100, CoolStart,  
EcoSmart, 1jet  
# 71809, -000

49

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz





51

Zesis M33

Pro vyrovnaný život

Přehled ocenění



52

Kuchyňské baterie Zesis M33 skrývají mnoho praktických detailů. Lze 
je otáčet a vytahovat až na 76 cm. I varianty s vysokým výtokem vám 
budou nápomocné při vašich pracovních činnostech. Ale to ještě není 
všechno – díky dalšímu sprchovému proudu vás zbaví baterie Zesis 
M33 s vytahovací sprchou nečistot během vteřiny. Na výběr máte 
mezi třemi povrchovými úpravami: chromem, vzhledem nerezu a mat-
nou černou. Díky barevným povrchovým úpravám si můžete zařídit 
kuchyň individuálně podle svého vkusu. Nechte se přesvědčit tímto 
univerzálním modelem.

Univerzální model

Stručně a přehledně:

• Funkce vytažení spršky rozšiřuje akční rádius u dřezu pro  
maximální flexibilitu

• Díky barevným povrchovým úpravám si můžete zařídit kuchyň 
individuálně podle svého vkusu

• K dispozici je několik druhů proudů
• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 

prostor mezi umyvadlem a baterií
• Systém sBox lite se postará o snadné a bezpečné vedení hadice 

ve spodní skříňce
• Bezproblémové otevírání okna díky variantě pro instalaci před 

okno – baterii jednoduše uvolníte a sklopíte



Zesis M33
Páková kuchyňská baterie 160, vytažitelná sprška, 2jet, 
sBox lite  
# 74804, -000, -670, -800

Páková kuchyňská baterie 160, vytažitelná sprška, 2jet  
# 74801, -000, -670, -800

Zesis M33
páková kuchyňská baterie 150, vytažitelná sprška, 2jet, 
sBox lite  
# 74803, -000, -670, -800

Páková kuchyňská baterie 150, vytažitelná sprška, 2jet  
# 74800, -000, -670, -800

Zesis M33
Páková kuchyňská baterie 150, 1jet  
# 74802, -000, -670, -800

Páková kuchyňská baterie 150, CoolStart, EcoSmart, 
1jet (bez obr.) 
# 74813, -000

Páková kuchyňská baterie 150, nízkotlaké/beztlakové 
ohřívače vody, 1jet  
# 74806, -000, -670

Zesis M33
Páková kuchyňská baterie 160, instalace před okno, 
1jet  
# 74805, -000

Páková kuchyňská baterie 160, uzavírací ventil pro 
spotřebič, 1jet (bez obr.) 
# 74808, -000

Páková kuchyňská baterie 200, uzavírací ventil pro 
spotřebič, CoolStart, 1jet (bez obr.) 
# 74807, -000

53

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



54

Logis M31/M32

Stručně a přehledně:

• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 
prostor mezi umyvadlem a baterií

• Technologie AirPower vmíchává do vody velkorysý podíl 
vzduchu a vytváří měkký vodní proud, který se nerozstřikuje

• Bezproblémové otevírání okna díky variantě pro instalaci před 
okno – baterii jednoduše uvolníte a sklopíte

Klasický design  
v moderním provedení



Logis M31
kuchyňská páková baterie 260, 1jet  
# 71835, -000

Logis M31
Kuchyňská baterie se dvěma kohouty 220, 1jet  
# 71280, -000

Logis M31
kuchyňská páková baterie 160, 1jet  
# 71832, -000

kuchyňská páková baterie 160, CoolStart,  
EcoSmart, 1jet  
# 71839, -000

Kuchyňská páková baterie 160,  
instalace před okno, 1jet (bez obr.) 
# 71833, -000

Logis M31
 kuchyňská páková baterie 120, 1jet  
# 71830, -000

kuchyňská páková baterie 120, CoolStart,  
EcoSmart, 1jet  
# 71837, -000

Kuchyňská páková baterie 120,  
beztlakové ohřívače vody, 1jet  
# 71831, -000

Logis M31
Kuchyňská páková baterie  
montáž na stěnu, dolní výtok, 1jet  
# 71836, -000

Logis M32
kuchyňská baterie  
se dvěma kohouty 220, 1jet  
# 71285, -000

Logis M32
kuchyňská baterie  
se dvěma kohouty montáž na stěnu, horní výtok, 1jet  
# 71286, -000

Logis M32
kuchyňská baterie  
se dvěma kohouty montáž na stěnu, dolní výtok, 1jet  
# 71287, -000

55

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



56

Vernis M35

Moderní design,  
který se hodí do jakékoli kuchyně

Stručně a přehledně:

• Technologie ComfortZone pro vás vytvoří maximální volný 
prostor mezi umyvadlem a baterií

• Technologie AirPower vmíchává do vody velkorysý podíl 
vzduchu a vytváří měkký vodní proud, který se nerozstřikuje



Vernis Shape M35
Páková kuchyňská baterie 210  
s otočným výtokem  
# 71871, -000, -670

Vernis Blend M35
Páková kuchyňská baterie 210  
s otočným výtokem  
# 71870, -000, -670

57

Kuchyňské baterie

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz





59

Systémy vody

Aqittura M91

Pro dokonalé plynutí života

Přehled ocenění



60

Voda je naším asi nejdůležitějším zdrojem na zemi. Pití lahodné pitné 
vody výrazně přispívá ke zvýšení kvality života. V mnoha regionech 
však kvalita vody tak dobrá není. Abyste si mohli pitnou vodu vždy 
vychutnávat plnými doušky, vyvinuli jsme pro vás systém Aqittura 
M91. Díky této exkluzívní baterii s integrovaným systémem můžete 
lahodnou a individuálně podle vašich preferencí upravenou vodu 
čerpat přímo z vodovodu. Odpadá tak starost s nákupem těžkých 
lahví a zároveň šetříte životní prostředí.

Spolehlivé snížení obsahu škodlivin a mikroplastů

Filtrace systému Aqittura M91 odstraňuje až 95 %* škodlivin a těž-
kých kovů, pesticidů a insekticidů. Díky tomu si můžete vodu vychut-
nat s ještě bezstarostnějším pocitem bezpečí a s vědomím, že takto 
upravená voda přispívá k vaší celostní rovnováze. Filtr s aktivním uh-
lím v systému Aqittura M91 filtruje z pitné vody i částice mikroplastů. 
Pro ničím nerušený požitek se navíc neutralizují i organické složky, 
jako jsou přírodní aromatické látky nebo kyseliny.

Požitek z vody bez jakýchkoli kompromisů

Pro oddělené dodávání filtrova-
né a nefiltrované vody je bate-
rie opatřena dvěma vývody.

*střední hodnota sedmi zástupných škodlivin (pesticidů a zbytků léčiv), podle zjištění Zürcher Hochschule für angewandte Wissenschaften (ZHAW)



61

Systémy vody

Aqittura M91 je k dostání ve dvou systémových verzích. Verze Aqittu-
ra M91 SodaSystem vám přinese veškeré výhody a budete si moci 
vodu vychutnávat ve filtrované, mineralizované a kyselinou uhličitou 
nasycené podobě, chlazenou na teplotu mezi 4 a 12 stupni a „perli-
vou“, „středně perlivou“ nebo „neperlivou“. Nastavení přívodu kyse-
liny uhličité se provádí stisknutím tlačítka přímo na vodovodním ko-
houtku. Systém je navíc možné ovládat přes aplikaci hansgrohe 
home. Pokud nepotřebujete kyselinu uhličitou ani chlazení a přejete 
si jen filtrování a mineralizaci vody, bude pro vás tou správnou vol-
bou Aqittura M91 FilterSystem.

Vyberte si systém,  
který se k vám hodí

S verzí FilterSystem získáte po stisknu-
tí tlačítka filtrovanou nebo mineralizova-
nou vodu. Díky integrovanému ventilu 
teče upravená voda tak dlouho, dokud 
držíte tlačítko stisknuté. Mineralizační 
filtr lze navíc s pomocí prostorově úspor-
ného držáku nainstalovat jednoduše do 
skříňky pod dřezem.

Pomocí intuitivního ovládacího prvku ver-
ze SodaSystem si vyberete, jak si 
chcete vodu vychutnat: perlivou, středně 
perlivou nebo neperlivou. SodaBase ve 
skříňce pod dřezem zahrnuje kartuši  
s kyselinou uhličitou, mineralizační filtr, 
zásobník na upravenou vodu a chladicí 
agregát.

Filtrová-
ní

Mineralizace Sycení Chlazení
Aplikace hansgrohe 

home

Aqittura M91 SodaSystem

Aqittura M91 FilterSystem



62

Jedinečná filtrační a mineralizační technologie MINTEC® se postará  
o neustálé dodávání cenných minerálů. Individuálně vyladěné složení 
minerálů významně přispívá k vyvážené výživě a vyrovnává hladinu 
minerálních látek v organismu. Minerální soli dodají tělu například 
hořčík, vápník, draslík a sodík a postarají se o rovnováhu v organismu.

Vyvážené dodávání minerálů

Žízeň je přirozeným výstražným signálem těla, který ohlašuje nedo-
statek životně důležitých minerálů v krvi. Mineralizační filtr Harmony 
přidává do vodovodní vody hořčík a draslík. Hořčík podporuje meta-
bolické funkce v těle, draslík reguluje krevní tlak, funkci svalstva  
a nervů.

Mineralizační filtr Sport je určený pro sportovní životní styl. V hor-
kých dnech nebo při sportování ztrácí tělo nejen velké množství teku-
tin, ale také cenné minerály. Pro sportovce je kromě draslíku a hořčí-
ku významným prvkem také sodík, který je důležitým stavebním 
kamenem pro zachování napětí tkání, regulaci hydratace v těle, pře-
nášení nervových impulzů i regulaci krevního tlaku, a může rovněž 
pomoci zmírňovat svalové křeče.

Mineralizační filtr Life přidává do velmi měkké vody vápník, hořčík  
a draslík. Vápník je nezbytnou součástí vyvážené výživy. Podporuje 
metabolismus, je nutný pro tvorbu zubů a kostí a přenáší nervové im-
pulzy. Díky obohacení kombinací vápníku, hořčíku a draslíku se tak  
z obyčejné vody z vodovodu stává účinná součást výživového pro-
gramu pro dlouhotrvající zdraví.

Harmony

Sport

Life



63

Systémy vody

Stručně a přehledně:

• Individuální: úprava vody podle vaší chuti s WaterRefinement Plus
• Pohodlí: ošetřená pitná voda teď teče doma z kohoutku. Žádné 

tahání, nakupování a skladování lahví
• Kvalita: filtr s mineralizací (Harmony, Life, Sport), filtr bez 

mineralizace (filtr s aktivním uhlím) nebo pro oblasti s tvrdou 
vodou (iontoměnič s filtrem s aktivním uhlím)

• Rozmanitost: voda perlivá, středně perlivá nebo neperlivá a 
rovněž ochlazená na teplotu mezi 4 a 12 °C

• Bezpečnost: dva výtoky pro upravenou a neupravenou vodu
• Udržitelnost: odpadá používání plastových lahví, takže se sníží 

spotřeba plastů a není nutná žádná doprava. Opakovaně 
použitelná bombička CO2

Všechny funkce na minimálním prostoru: SodaBase se s výškou 
476 mm, šířkou 200 mm a hloubkou 500 mm vejde do jakékoli ku-
chyňské skříňky o šířce minimálně 400 mm. V základně SodaBase je 
namontována otočná závitová přípojka, díky které lze připojit všech-
ny běžné bombičky CO2 od různých výrobců, a to pomocí několika 
jednoduchých úkonů bez použití nástrojů.

S modelem Aqittura M91 SodaSystem můžete využívat veškeré digi-
tální možnosti naší kuchyňské inovace. V aplikaci hansgrohe home 
ovládáte chytrou kuchyňskou baterii odkudkoli a můžete si užívat 
mnoha komfortních funkcí.

SodaBase – hlavní prvek 
systému Aqittura M91 
SodaSystem

Objevte všechny  
výhody s aplikací 
hansgrohe home

•  Jednoduché ovládání přes chytrý telefon
•  Digitální ukazatel stavu filtru a CO2

•  Notifikace aplikace: stavy náplní, čištění, 
aktualizace softwaru, chybová hlášení

•  Nakupování filtrů a dalších náhradních dílů 
přes specializovaný obchod nebo běžné 
e-shopy

•  Více informací – návod k obsluze lze najít  
v aplikaci a v často kladených otázkách



Aqittura M91
SodaSystem 210,  
vytahovatelný výtok, 1jet, sBox, startovací sada  
# 76836, -000, -670, -800

      

  

Aqittura M91
SodaSystem 240, 1jet, startovací sada  
# 76837, -000, -670, -800

      

Aqittura M91
FilterSystem 210,  
vytažitelný výtok, 1jet, sBox, startovací sada  
# 76800, -000, -670, -800

FilterSystem 210,  
vytažitelný výtok, 1jet, startovací sada  
# 76801, -000, -670, -800

      

Aqittura M91
FilterSystem 210,  
vytažitelný výtok, 1jet, sBox  
# 76826, -000, -670, -800

FilterSystem 210,  
vytažitelný výtok, 1jet  
# 76803, -000, -670, -800

      

Aqittura M91
FilterSystem 240, 1jet, startovací sada  
# 76802, -000, -670, -800

   

Aqittura M91
FilterSystem 240, 1jet  
# 76804, -000, -670, -800

   

64

SodaSystem

FilterSystem

Kuchyňská baterie, která umí filtrovat, mi-
neralizovat a sytit vodu.

Kuchyňská baterie, která umí filtrovat a mi-
neralizovat vodu.

Univerzální závitová přípojka 
pro připojení libovolných běž-
ných bombiček CO2.



Filtr Aktivní uhlí  
# 76814000

Filtr Iontový výměník a aktivní uhlí  
# 76815000

Filtr Iontový výměník Pro a aktivní uhlí  
# 76827000

Mineralizace a filtr Harmony  
# 76828000

Mineralizace a filtr  Life  
# 76829000

Mineralizace a filtr Sport  
# 76830000

65

Systémy vody

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz

Filtr s aktivním 
uhlím

Filtr s iontoměni-
čem a aktivním 

uhlím

Mineralizace  
a filtr Harmony

Mineralizace  
a filtr Life

Mineralizace  
a filtr Sport

Filtrace
Ochrana před vodním 
kamenem

― ■ ― ― ―

Obohacení vody s 
nedostatkem minerálů

― ― ― ― ―

Optimalizace chuti ■ ■ ■ ■ ■

Filtrace částic ■ ■ ■ ■ ■

Redukce organického 
znečištění

■ ■ ■ ■ ■

Redukce obsahu 
těžkých kovů

■ ■ ■ ■ ■

Filtrování  
mikroplastů (5 μ)

■ ■ ― ― ―

Objem (cca) 4000 litrů 800 ― 1100 litrů 300 litrů 300 litrů 300 litrů

Doporučená životnost 12 měsíců 12 měsíců 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců

Doporučení  
s ohledem na tvrdost 
vody

nezávisle od 14°dH nezávisle méně než 10°dH nezávisle

Složení aktivní uhlí
aktivní uhlí, iontoměni-

čová pryskyřice
hořčík, draslík, aktivní 

uhlí
hořčík, vápník, 

draslík, aktivní uhlí
hořčík, sodík, draslík, 

aktivní uhlí

Mineralizace
Přidávání hořčíku ― ― 60 mg/l 30 mg/l 55 mg/l

Přidávání draslíku ― ― 25 mg/l 15 mg/l 40 mg/l

Přidávání vápníku ― ― ― 70 mg/l ―

Přidávání sodíku ― ― ― ― 50 mg/l



66

Doplňky a příslušenství

Stručně a přehledně:

• Každodenní pracovní postupy jsou díky kvalitním doplňkům  
a příslušenství ještě efektivnější

• Elegantní design je dokonale sladěný se sortimentem hansgrohe
• Vysoká funkčnost pro pohodlný postup prací
• Příslušenství přizpůsobené na míru dřezům hansgrohe
• Ideální pro činnosti ve dřezu i mimo něj
• Perfektní pro čištění



67

Doplňky a příslušenství

Multitasking v kuchyni se stane hračkou díky na míru vyro-
benému multifunkčnímu sítu, které optimálně sedí na dře-
zech S71 a S51 a lze jej posouvat po jejich okraji. Je 
vhodné pro dřezové nádoby s hloubkou 400–406 mm. 
Použití u dřezů s instalací pod pracovní desku vyžaduje 
zvláštní ověření v závislosti na konkrétní instalaci.

Prkénko na krájení z masivního dřeva v provedení dub 
nebo ořech je vybaveno vodicím okrajem, díky kterému 
optimálně přiléhá a lze jej posouvat podél dřezů 
hansgrohe.

Multifunkční síto

Prkénko na krájení

Praktický dávkovač prostředku na nádobí / tekutého mý-
dla je k dostání ve třech různých designech a třech různých 
povrchových úpravách, a hodí se tak k jakékoli kuchyňské 
baterii hansgrohe.

Dávkovač prostředku 
na nádobí/tekutého 
mýdla



68

Perlátor SoftStart se otevírá pomalu a zajišťuje, že objem 
vody přibývá postupně a tok vody se spouští ještě jemněji. 
Zvláště u kuchyňských baterií s vysokým výtokem se tak 
zabrání rozstřikování.

Posuvná odkapávací plocha přiléhá k okraji dřezu a odve-
de vodu rychle a beze zbytku do dřezové nádoby. Dvou-
dílné příslušenství, skládající se z nerezového plechu  
a plastového rámu, slouží zároveň jako závěs na vlhké 
hadříky, lze jej pohodlně uložit a mýt v myčce.

Perlátor SoftStart

Posuvná odkapávací 
plocha



Dávkovač mycího prostředku  
# 40468, -000, -670, -800 

Dávkovač mycího prostředku  
# 40448, -000, -670, -800 

Dávkovač mycího prostředku  
# 40438, -000, -340, -670, -800 

Kuchyňské prkénko ořech  
# 40960000 

Kuchyňské prkénko dub  
# 40961000 

Multifunkční sítko F14  
# 40963000 

Posuvný odkapávač F17  
# 40962800 

Perlátor SoftStart M24x1 chrom  
# 92517, -000, -800 

F21 - kuchyňský uzavírací ventil  
# 72841, -000, -670, -800 

A11 Otočná rukojeť pro ovládání excentru  
# 40953, -670, -800 

A10 Krytka odtoku  
# 40952, -800 

Vyrovnávací prvek pro sBox, pro výškové vyrovnání 
sBoxu do 100 mm 
# 43333000

69

Doplňky a příslušenství

Bližší informace o povrchových úpravách, technologiích a druzích proudů najdete na konci brožury. Další výrobky najdete na hansgrohe.cz



D16-10 Ručně ovládaná odtoková  
a přepadová souprava pro granitový jednodřez 
# 43927, -000

D14-10 Ručně ovládaná odtoková  
a přepadová souprava pro nerezový jednodřez 
# 43921, -800

D17-10 Ručně ovládaná odtoková  
a přepadová souprava pro granitový dvoudřez 
# 43928, -000

D16-11 Automatická odtoková a přepadová souprava 
pro granitový jednodřez 
# 43937, -000

D14-11 Automatická odtoková a přepadová souprava 
pro nerezový jednodřez 
# 43931, -800

D17-11 Automatická odtoková a přepadová souprava 
pro granitový dvoudřez 
# 43938, -000

D15-11 Automatická odtoková a přepadová souprava 
pro nerezový dvoudřez 
# 43932, -800

D15-10 Ručně ovládaná odtoková  
a přepadová souprava pro nerezový dvoudřez 
# 43922, -800

70

Ručně ovládané odtokové  
a přepadové soupravy pro jednodřezy

Ručně ovládané odtokové  
a přepadové soupravy pro dvojité dřezy

Automatické odtokové  
a přepadové soupravy pro jednodřezy

Automatické odtokové  
a přepadové soupravy pro dvojité dřezy



Čirý proud bez přimísené-
ho vzduchu pro použití u 
dřezu, optimální pro rychlé 
plnění nádob.

Plný, vzduchem obohacený 
proud, který pomáhá při 
veškerých činnostech u 
dřezu a je velmi příjemný.

Plošný, velmi jemný 
proud, který nestříká, je 
vysoce efektivní a šetrný ke 
zdrojům.

Efektivní kuchyňský proud 
šetřící zdroje, pomocí nějž 
lze rychle opláchnout i 
potraviny.

Voda se pustí a zastaví.  
K ovládání toku vody  
u dřezu stačí jedno jediné 
stisknutí tlačítka.

Baterie, která spotřebuje 
jen 6 l/min, a snižuje tak 
náklady na vodu a energii. 
A to je dobré pro životní 
prostředí i peněženku.

Přináší maximální volnost 
pohybu u dřezu, a to jak  
s ohledem na výšku, tak při 
otáčení do stran.

Vmíchává do vody vzduch. 
Pro měkký vodní proud, kte-
rý se nerozstřikuje, a nabízí 
plné, lehké kapky.

Z této kuchyňské baterie se 
snadnou obsluhou teče po 
stisknutí tlačítka filtrovaná 
nebo mineralizovaná voda.

Ekologická baterie, která 
šetří cenné zdroje, snižuje 
emise CO2 i náklady.

Oddělené vedení pro 
upravenou a neupravenou 
vodu zaručuje bezpečnost 
při napouštění vody.

Usazeniny vodního kamene 
a nečistoty lze snadno 
otřít prstem. Pro snadnější 
čištění.

Nízkotlaká technologie 
umožňuje použití už od  
0,2 barů. Vhodné pro bojle-
ry/zásobníky tepla.

Přes aplikaci získáte důle-
žité informace o kuchyňské 
baterii, o stavu náplně 
apod.

Stačí jedno stisknutí tlačítka 
a z baterie teče upravená 
voda, a to podle přání: bez 
bublinek, středně perlivá 
nebo perlivá.

Vytahovací sprcha, resp. 
vytahovací výtok enormně 
rozšiřují rádius u dřezu.

Dřez před oknem? Tuto ku-
chyňskou baterii lze snadno 
uvolnit a položit.

Umožňuje individuální  
a přesné plnění nádob na 
pití. Voda přestane téci 
automaticky.

Lehké a chráněné vedení 
hadice. Vytahovací sprchu 
lze vytáhnout až na 76 cm.

Možnosti instalace dřezů

Druhy proudů

Technologie

-380
Betonová šedá

-170
Grafitová černá

-670
Matná černá

-800
Nerezová ocel

-800
Vzhled nerezu

-340
Kartáčovaný 
černý chrom

-290
Kamenná šedá

-000
Chrom

Údaj o povrchové úpravě je uveden v osmimístném objednacím čísle (#),  
např. 28500, 000 = chrom

Povrchové úpravy dřezů Povrchové úpravy kuchyňských baterií

Instalace na pracovní 
desku: dřez se vloží shora 
do vyříznutého otvoru v 
pracovní desce.

Instalace do pracovní 
desky: dřez se začlení do 
pracovní desky v jedné ro-
vině, a vznikne tak plynulý 
přechod.

Instalace pod pracovní 
desku: dřez se upevňuje na 
pracovní desku zespodu. 
Pracovní deska tak působí 
prostorněji.



Chcete zjistit ještě více? Zaregistrujte se jednoduše online  
a zjistěte vždy jako první vše o novinkách od značky 
hansgrohe. Těšíme se na vás!

Objevte značku hansgrohe online a na sociálních 
sítích.

Na veškeré výrobky má vliv aktuální dostupnost, která může být přechodně 
omezena nedostatkem materiálu, přerušením dodavatelského řetězce nebo 
jinými událostmi vyšší moci. Ohledně dalších podrobností nás prosím kontak-
tujte.

Hansgrohe Česká republika
Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · CZ–617 00 Brno
Tel. +420 511 120550 · Fax +420 511 120599 · info@hansgrohe.cz · 
hansgrohe.cz · hansgrohe.sk

hansgrohe.cz/ 
registrace

cs
_C

Z
 N

áp
ad

y 
pr

o 
ku

ch
yn

i 2
0

23
 · 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
ba

re
vn

é 
od

ch
yl

ky
 js

ou
 z

 d
ův

od
u 

tis
ka

řs
ké

 te
ch

ni
ky

 v
yh

ra
ze

ny
.


